
EMBLEMA S
EMBLEMA A

Gruppi
Groupes
Cups
Gruppen
Grupos
Grupos

PARTI DI RICAMBIO
PIECES DETACHEES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE
LISTA DE RECAMBIOS
PEÇAS SOBRESSALENTES

2
3
4



TAB. AF-B06
ED.
AUSGABE

12-08

TAB. AF-B05
ED.
AUSGABE

12-08

TAB. AF-B04
ED.
AUSGABE

12-08

TAB. AF-B03
ED.
AUSGABE

12-08

TAB. AF-B02
ED.
AUSGABE

12-08

TAB. AF-B01
ED.
AUSGABE

12-08

TAB. AF-A01
ED.
AUSGABE

12-08

TAB. AF-A02
ED.
AUSGABE

12-08

TAB. AF-I01
ED.
AUSGABE

12-08

TAB. AF-H01
ED.
AUSGABE

12-08

TAB. AF-F02
ED.
AUSGABE

12-08

TAB. AF-F01
ED.
AUSGABE

12-08

TAB. AF-D01
ED.
AUSGABE

12-08

TAB. AF-B07
ED.
AUSGABE

12-08

TAB. AF-C01
ED.
AUSGABE

12-08

EMBLEMA A

EMBLEMA S

EMBLEMA A/S VA

EMBLEMA A

EMBLEMA S

EMBLEMA A

EMBLEMA S

TUBOS PIPING TUBAZIONI
TUBOS ROHRE TUBES

TUBOS PIPING TUBAZIONI
TUBOS ROHRE TUBES

CARROCERIA COACHWORK CARROZZERIA
ESTRUTURA KAROSSERIE CARROSSERIE

CARROCERIA COACHWORK CARROZZERIA
ESTRUTURA KAROSSERIE CARROSSERIE

CARROCERIA COACHWORK CARROZZERIA
ESTRUTURA KAROSSERIE CARROSSERIE

CARROCERIA COACHWORK CARROZZERIA
ESTRUTURA KAROSSERIE CARROSSERIE

CALIENTATAZAS CUPS-WARMER SCALDATAZZE
ESCALDA CHÁVENAS TÄSSENWARMER CHAUFFE-TASSES

PLACA DA PULSADORES PUSH BUTTON STRIP PULSANTIERA
PAINEL DE BOTÕES TASTATUR PLATINE A BOUTOS

GRIFOS COCKS RUBINETTI
PAINEL DE BOTÕES HAEHNE ROBINETS

AUTOSTEAM AUTOSTEAM AUTOSTEAM
AUTOSTEAM AUTOSTEAM AUTOSTEAM

CAJA ELÉCTRICA ELECTRICAL BOX SCATOLA ELETTRICA
CAIXA ELÉTRICA SCHALTKASTEN BOíTE ÉLECTRIQUE

CAJA ELÉCTRICA ELECTRICAL BOX SCATOLA ELETTRICA
CAIXA ELÉTRICA SCHALTKASTEN BOíTE ÉLECTRIQUE

GRUPO DISTRIBUCION T.V. DELIVERY GROUP T.V. GRUPPO EROGATORE T.V.
GRUPO EROGAÇAO T.V.   BRÜHSATZ T.V. GROUPE DEBIT T.V.

CALDERA BOILER CALDAIA
 CALDEIRA KESSEL CHAUDIERE

PLACA DA PULSADORES PUSH BUTTON STRIP PULSANTIERA
PAINEL DE BOTÕES TASTATUR PLATINE A BOUTOS



TAB. AF-K01
ED.
AUSGABE

12-08

TAB. AF-J01
ED.
AUSGABE

12-08
BOMBA VOLUMETRICA VOLUMETRIC PUMP POMPA VOLUMETRICA
BOMBA VOLUMETRICA VOLUMETRISCHE PUMPE POMPE VOLUMETRIQUE

VALVULAS CON AUTONIVEL VALVE WITH SELF LEVEL VALVOLE  CON AUTOLIVELLO
VALVULAS COM A AUTO. VENTIL MIT AUTOM. WASSERSTAND VANNES AVEC ENTREE D'EAU AUTOM.



ED.
AUSGABE TAB.

MAQUINA DE CAFE COFFEE MACHINE MACCHINA PER CAFFÉ
MÁQUINA DE CAFÈ KAFFEEMASCHINE MACHINE A CAFE

12 - 08 AF-A02

EMBLEMA S

TUBOS PIPING TUBAZIONI
TUBOS ROHRE TUBES

927-606 000 GR4

927-598 000 GR2
927-590 000 GR3

927-529 020 SX

927-588 000

927-603 000 GR2
927-595 000 GR3
927-611 000 GR4

531-194 600

927-518 000
927-519 000

3951-130 515
927-578 010 GR2

927-614 010 GR4
927-572 010 GR3

927-599 000 GR2

927-607 010 GR4
927-591 000 GR3

927-618 010 GR2

927-615 010 GR4
927-619 010 GR3

927-600 000 GR2

927-608 000 GR4
927-592 000 GR3

927-530 000

3951-117 886

927-587 000

AF-H01

AF-C01

AF-K01

AF-I01

AF-J01

AF-K01

AF-H01

AF-C01

AF-I01

AF-C01
AF-C01

AF-K01



ED.
AUSGABE TAB.

MAQUINA DE CAFE COFFEE MACHINE MACCHINA PER CAFFÉ
MÁQUINA DE CAFÈ KAFFEEMASCHINE MACHINE A CAFE

12 - 08 AF-B01

EMBLEMA A/S

CARROCERIA COACHWORK CARROZZERIA
ESTRUTURA KAROSSERIE CARROSSERIE

927-016 030 GR3

927-017 030 GR4

927-015 030 GR2

927-735 030 GR3

927-736 030 GR4

927-734 030 GR2

430-020 020

423-570 020 GR3

424-568 020 GR4

422-668 020 GR2

532-390 600

445-291 000

490-120 000

927-020 021 GR3

927-021 001 GR4

927-019 001 GR2

800-135 436 GR3

800-135 447 GR4

800-134 843 GR2

421-921 012 927-018 001

4831-132 541

220-000 017

4831-133 078

AF-I01

501-803 101
401-196 010
532-706 600
927-067 020
927-068 007
500-705 251

4001-052 029

927-937 000 511-804 120

484-374 000

PARTICOLARE VENDUTO A MT LINEARE
ARTICLE VENDU AU MÈTRE LINÉAIRE
ITEM SOLD PER LINEAR METER
ARTIKEL WIRD AM LAUFENDEN METER VERKAUFT
PARTICULAR VENDIDO POR METROS LINEARES
PEÇA VENDIDA POR METRO LINEAR

927-704 010 927-703 010

PCOM-1

532-743 400



ED.
AUSGABE TAB.

MAQUINA DE CAFE COFFEE MACHINE MACCHINA PER CAFFÉ
MÁQUINA DE CAFÈ KAFFEEMASCHINE MACHINE A CAFE

12 - 08 AF-B02

EMBLEMA A/S VA

CARROCERIA COACHWORK CARROZZERIA
ESTRUTURA KAROSSERIE CARROSSERIE

MIN 120mm/4,7 Inches
MAX 180 mm/7,0 Inches

532-802 200

927-158 010 GR2

927-159 010 GR3

927-160 010 GR4

927-166 020

911-025 000

568-204 051

927-164 010

911-025 000

927-232 010

Per i particolari non codificati vedere la tabella
Pour les pieces detachêes pas codifiées se référer aux vues èclatées
For the parts not listed, please refer to the table
Bezuglich der nicht kodifizierten Ersatzteite bitte die Tanelle varwanden
Por los repuestosnon codificados rogamos de utilizar la tabula
Pelos particulares no codificados outar as tabela927-706 000 927-705 000

927-852 000 (  ) 927-851 000 (  )
(    )  For N.S.F.

AF-B01

401-196 010

532-706 600

500-705 251

927-124 000 (  )

927-945 000



ED.
AUSGABE TAB.

MAQUINA DE CAFE COFFEE MACHINE MACCHINA PER CAFFÉ
MÁQUINA DE CAFÈ KAFFEEMASCHINE MACHINE A CAFE

12 - 08 AF-B03

EMBLEMA A/S

CARROCERIA COACHWORK CARROZZERIA
ESTRUTURA KAROSSERIE CARROSSERIE

927-053 000 GR3

927-054 000 GR4

927-052 000 GR2
927-063 010

927-061 000

927-042 010

927-223 010

927-065 007

927-936 000

927-056 000

927-042 010
927-935 000

927-061 000

927-222 010

927-064 007

503-404 140

930-081 000

927-055 000

500-304 100

927-063 010

927-076 000

927-077 010

927-042 010
927-930 000 GR3

927-932 000 GR4

927-928 000 GR2



ED.
AUSGABE TAB.

MAQUINA DE CAFE COFFEE MACHINE MACCHINA PER CAFFÉ
MÁQUINA DE CAFÈ KAFFEEMASCHINE MACHINE A CAFE

12 - 08 AF-B04

EMBLEMA A/S L.

CARROCERIA COACHWORK CARROZZERIA
ESTRUTURA KAROSSERIE CARROSSERIE

927-053 000 GR3

927-054 000 GR4

927-052 000 GR2

500-304 100

927-077 010

927-076 000

927-042 010927-929 000 GR3

927-931 000 GR4

927-927 000 GR2

927-779 000

927-063 010

927-061 000

927-042 010

927-223 010

927-065 007

927-934 000

927-056 000

927-732 040

503-404 140

930-081 000

927-055 000

927-042 010

927-063 010

927-933 000

927-061 000

927-222 010

927-064 007



ED.
AUSGABE TAB.

MAQUINA DE CAFE COFFEE MACHINE MACCHINA PER CAFFÉ
MÁQUINA DE CAFÈ KAFFEEMASCHINE MACHINE A CAFE

12 - 08 AF-B05

EMBLEMA A/S

CALIENTATAZAS CUPS-WARMER SCALDATAZZE
ESCALDA CHÁVENAS TÄSSENWARMER CHAUFFE-TASSES

L H

GR2 GR3 GR4

A A A A A AB B B

B

A

913-148 000
130-155W

913-516 060

3301-132 921

542-203 240

502-803 086

503-605 100

913-517 040

499-094 000
100-120W

3301-132 921

913-358 000  (  ) GR2

913-359 000  (  ) GR3

913-360 000  (  ) GR4

913-194 010

913-109 010

913-257 010

199 mm

329 mm

349 mm

L

367 mm

367 mm

367 mm

H GR2 GR3 GR4

1 1 1

1 1 1

1 2

(    )  For N.S.F.



ED.
AUSGABE TAB.

MAQUINA DE CAFE COFFEE MACHINE MACCHINA PER CAFFÉ
MÁQUINA DE CAFÈ KAFFEEMASCHINE MACHINE A CAFE

12 - 08 AF-B07

EMBLEMA S

PLACA DA PULSADORES PUSH BUTTON STRIP PULSANTIERA
PAINEL DE BOTÕES TASTATUR PLATINE A BOUTOS

927-229 000

927-623 000

927-136 020

503-425 040

927-845 000 GR3

927-846 000 GR4

927-844 000 GR2

927-097 000

927-613 000

535-564 008

535-562 008

535-564 008

537-043 600

927-604 000

927-568 000
927-100 030

523-003 100

927-099 017

927-229 000

927-230 000



401-183 010

407-014 000

502-704 086

533-798 410
24V/50-60Hz 532-501 200

485-078 010

913-268 010

485-061 010

430-119 000

532-650 100

402-209 000

4701-116 694

402-206 000

4161-132 346

927-132 010

911-564 000 SX

927-720 030

912-829 000

4731-133 611

4811-134 603

402-196 000

402-196 000

402-205 000

4731-030 495

485-219 000

4731-132 350

4051-047 130

927-102 000

533-896 100
24V/60Hz

407-014 005

913-150 010
4151-134 655

402-210 000

913-255 000
4701-134 698

4771-134 699
533-590 600 402-230 000

4151-135 190

220-000 021

485-148 010

4081-132 841

911-563 000 DX

400-335 010

903-995 000

ED.
AUSGABE TAB.

MAQUINA DE CAFE COFFEE MACHINE MACCHINA PER CAFFÉ
MÁQUINA DE CAFÈ KAFFEEMASCHINE MACHINE A CAFE

12 - 08 AF-C01

EMBLEMA A/S

GRIFOS COCKS RUBINETTI
TORNEIRA HAEHNE ROBINETS

( )

( )

Particolare venduto a metro lineare
Article vendu au mètre linéaire
Item sold per linear meter
Artikel wird am laufenden Meter verkauft
Particular vendido por metros lineares
Peça vendida por metro linear

AF-I01

AF-K01

AF-I01

( ) For N.S.F

3 51



ED.
AUSGABE TAB.

MAQUINA DE CAFE COFFEE MACHINE MACCHINA PER CAFFÉ
MÁQUINA DE CAFÈ KAFFEEMASCHINE MACHINE A CAFE

12-08 AF-F02

EMBLEMA S

535-668-000

3529-133 899

523-135 080

530-116 500
ORANGE

530-110 100
GREEN

532-011 608

532-160 200

532-006 800

531-505 200

530-901 910

511-805 600

532-706 700
532-160 400
532-160 300

532-161 500

918-910 008

535-707 008 GR2

3501-117 399
T0,1A

3501-117 396
F4A

423-060 000 5x2,5

532-126 000

530-191 100

535-706 008 GR3
535-705 008 GR4

532-729 700

544-400 230

CAJA ELÉCTRICA ELECTRICAL BOX SCATOLA ELETTRICA
CAIXA ELÉTRICA SCHALTKASTEN BOíTE ÉLECTRIQUE



ED.
AUSGABE TAB.

MAQUINA DE CAFE COFFEE MACHINE MACCHINA PER CAFFÉ
MÁQUINA DE CAFÈ KAFFEEMASCHINE MACHINE A CAFE

12-08 AF-H01

EMBLEMA A/S
4991-136 527
502-703 066

4811-136 587

922-785 000

593-056 006 4811-135 787

402-194 000

4822-135 785

4701-116 692

4821-133 847

593-055 006

4001-051 934

457-560 000

902-405 006

533-795 510
24V/50-60Hz

4001-051 934

402-198 000

4701-116 694

533-892 300
24V/50-60Hz

990-029 006

990-030 006

402-199 010

402-197 000

( ) For N.S.F

( )

( )

( )

GRUPO DISTRIBUCION T.V. DELIVERY GROUP T.V. GRUPPO EROGATORE T.V.
GRUPO EROGAÇAO T.V. BRÜHSATZ T.V. GROUPE DEBIT T.V.



MAQUINA DE CAFE
COFFEE MACHINE

MACCHINA PER CAFFÉ
MÁQUINA DE CAFÈ

KAFFEEMASCHINE
MACHINE A CAFE EMBLEMA A/S

ED.
AUSGABE TAB.12-08 AF-I01

PARTICOLARE VENDUTO A MT LINEARE
ARTICLE VENDU AU MÈTRE LINÉAIRE
ITEM SOLD PER LINEAR METER
ARTIKEL WIRD AM LAUFENDEN METER VERKAUFT
PARTICULAR VENDIDO POR METROS LINEARES
PEÇA VENDIDA POR METRO LINEAR

5

6

AF-D01

AF-C01

AF-K01

AF-C01

1

3

2

AF-C01

6

6

3

2

1

6 2

2

916-549 010

401-194 010

4141-132 639

438-926 030
401-183 010

495-316 000

4151-112 604

915-122 000

500-803 166

534-401 908

401-368 000

503-308 250

590-535 016

531-193 100

911-544 000 3750-4500W
220-240V  GR2

927-597 006 5400-6400W
220-240V GR3 - GR4

911-544 006  3750-4500W
220-240V GR2
927-597 000 5400-6400W
220-240V GR3 - GR4

4031-131 467
4054-043 103

401-183 010

3951-133 894

903-503 002 GR2

927-605 022 GR4
903-504 002 GR3

990-507 000

401-183 010
401-320 000
539-001 600

537-040 300

401-250 010

531-190 310

533-895 400
24V/50-60Hz

532-503 500

591-454 000

220-000 016

592-029 000
555-000 010

532-503 300

4831-135 020 GR2 - GR3

927-231 000 GR4

220-000 016

532-715 300

531-191 800

533-895 500
24V/50-60Hz

915-789 000

( )

( )

( ) For N.S.F

( )

( )

( )

( )

CALDERA BOILER CALDAIA
CALDEIRA    KESSEL CHAUDIERE

4



( ) For N.S.F

ED.
AUSGABE TAB.

MAQUINA DE CAFE COFFEE MACHINE MACCHINA PER CAFFÉ
MÁQUINA DE CAFÈ KAFFEEMASCHINE MACHINE A CAFE

12-08 AF-J01

EMBLEMA A/S

(•) ONLY FOR NORTH AMERICA MARKET

(•)
(•) (•)

BOMBA VOLUMETRICA VOLUMETRIC PUMP POMPA VOLUMETRICA
BOMBA VOLUMETRICA VOLUMETRISCHE PUMPE POMPE VOLUMETRIQUE

2441-133 416
220-240v/50-60Hz

4004-136 622

925-783 000

4821-023 082

4081-021 923

4701-029 003

537-036 800

542-904 040

562-204 000

4054-043 100

3251-133 417

4821-108 987

3251-133 418

2341-119 567 10   F

925-784 000 ( )

502-706 166

400-335 010

490-055 000

462-991 000 GR2
120lt/h
462-713 000 GR2
120lt/h

( )

462-707 000 GR3 GR4
180lt/h
462-714 000 GR3 GR4
180lt/h

( )

531-492 700 4   F
531-492 800 5   F

462-987 000
220-240v/50-60Hz

532-741 400

AF-K01



ED.
AUSGABE TAB.

MAQUINA DE CAFE COFFEE MACHINE MACCHINA PER CAFFÉ
MÁQUINA DE CAFÈ KAFFEEMASCHINE MACHINE A CAFE

12-08 AF-K01

EMBLEMA A/S

PARTICOLARE VENDUTO A MT LINEARE
ARTICLE VENDU AU MÈTRE LINÉAIRE
ITEM SOLD PER LINEAR METER
ARTIKEL WIRD AM LAUFENDEN METER VERKAUFT
PARTICULAR VENDIDO POR METROS LINEARES
PEÇA VENDIDA POR METRO LINEAR

AF-A01

AF-A02

AF-A01

AF-A02

AF-J01

AF-A01

AF-A02

AF-C01

AF-A01

AF-A02

590-563 000

418-014 000

418-012 020
402-220 000

590-133 000

532-506 006

415-932 000

415-020 000

415-031 000

400-279 000

415-030 000

555-000-074

592-036 000

590-021 000

481-361 000

903-143 000
Ø 0,8

590-533 000

415-929 020

592-029 006

555-000 010 402-203 000
400-244 000

532-501 806
532-501 800

920-041 000
Ø 0,6

532-652 400

533-896 100
24V/60Hz

533-798 410
24V/50-60Hz 532-507 506

555-000 070

533-896 100
24V/60Hz

533-798 410
24V/50-60Hz

418-938 000

418-935 000

590-563 006

418-012 026

400-335 010

532-507-706

401-234 000

590-533 006

592-036 006

532-704 200

220-000 016

( )

( )
( )

( )

( )

( )

( )

( )

( ) For N.S.F

( )

( )

( )

( )

( )

VALVULAS CON AUTONIVEL VALVE WITH SELF LEVEL VALVOLE  CON AUTOLIVELLO
VALVULAS COM A AUTO.   VENTIL MIT AUTOM. WASSERSTAND VANNES AVEC ENTREE D'EAU AUTOM.
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